АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРЮКОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.09.2021 года № 20-РАСД

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2003 года № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального

округа Крюково от 10.12.2020г. №26-РАСД «Об утверждении Положения о

Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для

муниципальных нужд муниципального округа Крюково» следующие

изменения:

1.1. Приложение №2 к распоряжению аппарата Совета депутатов

муниципального округа Крюково «Состав Единой комиссии по

осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

муниципального округа Крюково» изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Крюково Федотову Н.Н.

Глава муниципального округа Крюково                                  Н.Н. Федотова

О внесении изменений в распоряжение

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Крюково от

10.12.2020г. №26-РАСД «Об утверждении

Положения о Единой комиссии по

осуществлению закупок товаров, работ,

услуг для муниципальных нужд

муниципального округа Крюково»

Приложение

к распоряжению аппарата

Совета депутатов муниципального округа

Крюково

от 16 сентября 2021 г. №  20-РАСД

Приложение № 2

к распоряжению аппарата

Совета депутатов муниципального округа

Крюково

от 10 декабря 2020г. № 26-РАСД

СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по приемке и выбытию основных

средств, нематериальных активов, списанию материальных запасов

аппарата Совета депутатов муниципального округа Крюково

Председатель комиссии:

Федотова Наталия Николаевна

- глава муниципального округа Крюково

Заместитель председателя комиссии:

Насолодина Татьяна Вячеславовна

- начальник финансового отдела

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Крюково

Секретарь комиссии:

Базаров Евгений Игоревич

- ведущий специалист аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Крюково

Члены комиссии:

Зотов Михаил Яковлевич

Шевелло Артур Михайлович

- депутат Совета депутатов

муниципального округа Крюково

- депутат Совета депутатов

муниципального округа Крюково